SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3297/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições  conferidas  através  da Portaria  nº  2758,  de  09 de julho  de 2009,  do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 030623/2012;

RESOLVE

Dispensar  das  funções  abaixo  relacionadas,  os  servidores  a  seguir

mencionados, a contar de 01 de setembro de 2012:

- ALESSANDRA DE FÁTIMA SOUZA DE SOUZA – Contador – Chefe da Seção de

Apoio Orçamentário, FG-4;

-  EPIFÂNIO  NONATO  DE AQUINO  MACIEL –  Assistente  em  Administração  –

Chefe da Seção de Processamento Contábil, FG-6;

-  ISABEL DE NASARÉ AMARAL GONZAGA – Sociólogo – Chefe da Seção de

Análise e Prestação de Contas, FG-6;

-  MARLENE ANTONIA PINTO DA SILVA – Técnico em Contabilidade – Chefe da

Seção de Controle e Liquidação, FG-6;

-  ODETE SENA DA COSTA – Assistente em Administração – Chefe da Seção de

Execução Orçamentária, FG-6.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de setembro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3297/2012
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor